

Faktúra číslo:

1020200606

## Dodávateľ:

LG KRONO s.r.o.  
Zvolenska 5038  
98401 Lučenec  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45624097  
DIČ: 2023087935  
IČ DPH: SK2023087935

Obchodný register OS BB, vložka číslo 18575/S

## Odberateľ:

Poštová adresa:

Obec Ľuboriečka  
Ľuboriečka 112  
991 02 Dolná Strehová  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Obec Ľuboriečka  
Ľuboriečka 112  
991 02 Dolná Strehová  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00650421  
DIČ: 2021296475  
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 04.07.2020  
Dodanie tovaru/služby: 04.07.2020  
Dátum splatnosti: 18.07.2020

IBAN: SK41 1100 0000 0029 2784 1170  
SWIFT: TATRSKBX  
Banka: Tatra banka, a.s. Lučenec  
Konštantný symbol: 0008  
Variabilný symbol: 1020200606  
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Spôsob dopravy: Osobný odber

IBAN:	Variabilný symbol:	Dátum splatnosti:	Celková fakturovaná suma:
SK41 1100 0000 0029 2784 1170	1020200606	18.07.2020	352.02€

Fakturujeme Vám za:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2	LG7598	Dlažba Sandwood beige 18,5x59,8 BAL:1m2	24.00	m2	14.58	17.50	20	350.00	70.00	420.00
		Zľava (24 %)			-3.50	-4.20	20	-84.01		-100.81
3	00672	CE 12 40 Cementgray 5kg	2.00	ks	15.20	18.24	20	30.40	6.08	36.48
		Zľava (10 %)			-1.52	-1.82	20	-3.04		-3.65
									Základ pre DPH 20%	293.35
									DPH 20%	58.67
									Celková suma s DPH	352.02
									Celková fakturovaná suma	352.02 €



<b>OBEC ĽUBORIEČKA</b>	
Dátum: 06 - 07 = 2020	
Číslo záznamu:	Číslo spisu: 44/2020
Prílohy:	Vybavuje: KUANDOVŠI


**LG KRONO s.r.o.**  
 Zvolenská 5038  
 984 01 Lučenec  
 IČO: 45 62 4097  
 IČ DPH: SK2023087935  
 Podpis a pečiatka

Vytvoril: Halajová Zuzanka

 0915 225 329

 lgkrono@lgkrono.sk